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ÖZET 

Cronin ve Gerow`un silikon jel ile doldurulmuş silikon torbaları meme büyütme amaçlı kullanmasından beri silikon jel implantlar 50 yıl 
boyunca yaygınlaştı. İmplantların yerleştirilmesiyle beraber yıllar geçtikçe implant dayanıklılığının azaldığı ve rüptür ihtimalinin arttığı 
birçok çalışmada gösterilmiştir. Sunduğumuz olguda; 10 yıl önce meme büyütme operasyonu geçiren bir hasta bıçaklı saldırıya uğramıştır. 
Sağ meme implantı rüptüre olmuş ve sağ hemopnömotoraks gelişmiştir. Meme implantının varlığı darbenin şiddetini abzorbe ederek daha 
dramatik bir durumun gelişmesini önlemiştir.  
Anahtar Kelimeler: Meme. İmplant. Rüptür. 
 
Breast Implant as a Life Saviour 
 
ABSTRACT 

Since Cronin and Gerow began to use a silicone bag filled with silicone gel for breast augmentation, silicone gel breast implants have been 
widely used for over 50 years. Numerous studies demonstrated that the strength and resistance of breast implant decrease in time. In our case 
report; a female patient who underwent breast augmentation 10 years ago was stabbed from her chest. Right breast implant were ruptured 
and a hemopnomotorax developed. Breast implant absorbed the force of the attack and prevented a more serious result. 
Key Words: Breast, implant, rupture. 

 
Sayın Editör, 

Cronin ve Gerow`un silikon jel ile doldurulmuş sili-
kon torbaları meme büyütme amaçlı kullanmasından 
beri silikon jel implantlar 50 yıl boyunca yaygın ola-
rak kullanıldı1. Kolay cerrahi tekniği ve kısa operas-
yon süresi sebebiyle en sık gerçekleştirilen estetik 
operasyonlarından biridir. 
Travma nedenli olarak meme implantlarının rüptüre 
olabildiği birçok yayında gösterilmiştir2,3. Fakat sun-
duğumuz bıçaklı saldırı ile implant rüptürünün nadir 
bir olgu olduğunu düşünmekteyiz. 
 

38 yaşında kadın hasta sağ göğüste laserasyon şeklin-
de açık yara ile acil servisimize başvurdu. Hasta sağ 
göğüs bölgesinden bıçaklandığını ve bunun dışında bir 
şikayetinin olmadığını söylemekteydi. Hasta tansiyon, 
nabız gibi vital bulguları doğaldı. Hastanın çekilen PA 
akciğer grafisi ve torak bilgisayarlı tomografi incele-
mesi sonrası 10 yıl önce yerleştirildiği öğrenilen sağ 
meme implantında rüptür, sağ hemopnömotoraks ve 
diyafragmada laserasyon saptandı (Şekil 1, Şekil 2). 

 
Şekil 1. 

Subglandular yerleşimli meme implantı.  
Kırmızı ok: Rüptür alanı 
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Şekil 2. 

Sağ hemopnömotoraks 
 
Hastanın akciğer ve batın bölgesi ile cerrahi tedavileri 
tamamlandıktan sonra tarafımıza refere edildi.   
10 yıl önce bilateral subglandüler plana 200cc`lik 
bilateral yuvarlak implant yerleştirilen hastanın sağ 
meme implantının inferior yüzünde bıçak giriş ve 
çıkış kesilerinin olduğu görüldü (Şekil 3, Şekil 4). 
Hastanın rüptüre implantı eski submamarial insizyo-
nunda çıkarıldı ve cep antibiyotikli solüsyonla yıkandı. 
Kapsülektomi yapıldıktan sonra subpektoral plana 
200cc’lik yuvarlak implant yerleştirildi. Asimetriden 
kaçınmak için aynı işlem sol meme içinde yapıldı. Her 
iki memeye birer adet dren yerleştirilerek operasyon 
tamamlandı. 

 
Şekil 3. 

Rüptüre meme implantı. Koheziv jel yapı içeriğin 
dışarı çıkmasını engellemekte 

 
Şekil 4. 

Rüptüre meme implanı. Kırmızı ok: Girişi kesisi.  
Siyah ok: Çıkış kesisi 

Hastanın ameliyat sonrası dönemde herhangi bir prob-
lemi olmadı. Ameliyat sonrası birinci günde drenleri 
çekilerek hasta taburcu edildi. Ameliyat sonrası 
2.haftada hastanın dikişleri alındı ve herhangi bir sekel 
olmadan hasta iş hayatına geri döndü (Şekil 5). 

 
Şekil 5. 

Ameliyat sonrası 5. hafta 
Meme implantlarının yerleştirildiklerinden sonra, 
özellikle 10. yıldan sonra, implant dayanıklılığının 
yarıdan fazla azaldığı ve rüptür oranlarının arttığı 
birçok yayında gösterilmiştir4. Gelişen teknoloji ile 
beraber uzun dönem spontan rüptür oranı gözle görü-
lür derecede azalsada hala varlığını korumaktadır.4  
Olgumuzda 10 yıl önce meme büyütme meme büyüt-
me operasyonu geçirmiş kadın hasta bıçaklı saldırıya 
uğramış ve sağ meme implantı rüptüre olmuştur. Her 
ne kadar meme implantı sağ hemopnömotoraks geli-
şiminin önüne geçememiş olsada, travma anında dar-
benin gücüne absorbe ederek darbe şiddetini azaltmış 
ve daha dramatik sonuçların önüne geçmiştir.   
Literatürde meme implantının farklı travmalar sonucu 
rüptürleri yayınlanmıştır2,3,5. Fakat olgumuzda meme 
implantı diğer organlar için bıçaklanmaya karşı bari-
yer görevi görmüştür ve travmanın olası daha drama-
tik sonuçlarının önüne geçmiştir. Bu yönüyle olgumuz 
ilginç bulunmuştur. 
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